
Uchwała Nr XXIV/231/08 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 września 2008 r. 

 
w sprawie ustalenia dopłat do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków 
 
 
 Na podstawie art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz.858 z późn. m.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się dopłatę Gminy Mielno do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług Zakładu Wodociągowo –
Kanalizacyjnego Sp. z o.o. w Unieściu: 
a) w wysokości 3,00 zł (słownie trzy złote) do ceny brutto 1m3 pobranej wody, 
b) w wysokości 3,00 zł (słownie trzy złote) do ceny 1m3 odprowadzonych   
    ścieków. 

2. Ustalona w ust.1 dopłata przysługuje za pobranie do 20m3 wody i 
odprowadzenie do 20m3  ścieków miesięcznie. 

 
§ 2 

 Dopłaty do cen pobranej wody i odprowadzonych ścieków obowiązują od dnia  
01 października 2008 roku do dnia 31 grudnia 2008 roku. 
 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 01 października 2008r. i podlega ogłoszeniu  
w miejscowej prasie w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały. 

 
 
 
 

 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 


